James & Nicholson

JN1059 Ladies' Down Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

| black/grey (blackC, 423U)

2829
1/20

S
49,00 cm
45,00 cm
47,00 cm
68,00 cm
66,00 cm

magenta/graphite (214C, 432C)

2879
1/20

M
53,00 cm
49,00 cm
50,00 cm
69,00 cm
66,50 cm

Sottogiacca ultraleggera con cappuccio stile casual

Soffice, leggero, tessuto antivento, impermeabile
Doppie cuciture
Contrasto tra rivestimento interno e cerniere
Cappuccio, manicotti e orli con contrastanti cuciture
2 tasche laterali con cerniere

2 tasche interne

JN1060: cucitura dritta

JN1059: corpo design a V, avvitata

Materiale:

Paese di origine:

Tessuto esterno: 100% poliammide
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 90% piuma, 10% penna

Myanmar

Nomenclatura doganale: 62024010

Istruzioni per il lavaggio:

E1D QO PP

Articolo:

315¢g
1/20

L
57,00 cm
53,00 cm
53,00 cm
70,00 cm
67,00 cm

™= bluessilver (300U, 420U)
. red/navy (193C, 2767C)

Men's Down Jacket

XL
330 g
1/20

XL
61,00 cm
57,00 cm
57,00 cm
71,00 cm
67,50 cm

w Art-Nr.: IN1060

XXL
3529
1/20

XXL
65,00 cm
61,00 cm
61,00 cm
72,00 cm
68,00 cm

| carbon/acid-yellow (447U, 381C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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